Romeu Lauro Werlang, n' 1602, Centro, CEP 85.601-020, em Francisco Beltrão/PR,

inscrito no CPF no 204.991.080-00, portador da CI-RG/SESP/PR 6.036.428-1'

CLAUSULA2E

DA TRANSFERÊNCN DE COTAS

A sócia ALDENETE MONTEIRO GONZAGA, já qualificada, que possui na sociedade

4.900 (quatro mil e novecentas) cotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada,

correspondentes a R$ 4.900,00 (quatro mile novecentos reais), cede e transfere 100

(cem cotas), no valor de R$ 1,00 (um real) cada, conespondentes a R$ 100,00 (cem

reais) de forma onerosa, ao sócio ingressante ANTONIO VlLtl,lAR PEREIRA ALVES.